1

保 密 协 议

 本保密协议（ “本协议”）由以下双方于      年   月    日签署。

甲  方：

地  址：

邮  编：

电  话:

乙  方： 中国体育用品业联合会

地  址： 北京市东城区法华南里 17 号楼 A 座 4层

邮  编： 100763

电  话： 010-87108881

鉴于：

乙方拟制作并定期发布运动地材相关行业报告或数据调研（以下简

称为“项目”），作为运动地材专业委员会工作之一，该项目已经启动相

关进程。为项目之目的，甲方需向乙方披露相关的保密资料，为此双方经

过友好协商达成以下一致意见：

1.  保密信息是指甲方或其他项目相关方根据本协议向乙方提供

的与本项目有关的各种文件资料、业务数据、财务数据及相关的背景资料、

传真、电报、电话记录、口头情况介绍等资料（合称为“保密信息”），

无论该等资料在提供时是否注明为“保密”或“专有”。乙方对保密信息

予以严格保密，除获得甲方事先书面同意之外，不得向任何其他个人或机

构披露保密信息的任何内容。

2.  未经甲方事先书面同意，乙方不得向任何第三方披露有关项目

的任何会谈、会议、协商或工作的内容。

3.  尽管有前述规定，乙方无需对下列情况承担本协议规定的保密

义务： (i)法律的要求或任何有管辖权的政府机关、监管机构、证券交易

所的要求；(ii) 项目推进的需要依法公开进行披露，但披露的时机、方

2

式、口径和内容等方面由甲方确定；(iii) 为了项目的目的，乙方把保密

信息透露给乙方的部分管理人员、雇员、法律顾问、服务商或其他代表人

（该等人士在本协议中统称“代表人”），但乙方的代表人应仅限于乙方

向甲方递交的工作组名单中的那些人员，所有这些人都须由乙方告知该等

信息的机密性质并将在乙方的指示下对该等信息保密。

4.  乙方承诺，乙方及乙方的代表人将不会利用本项目所涉及的敏

感信息进行内幕交易。

5.  如乙方或乙方的代表人违反本协议，乙方需赔偿因此而给甲方

造成的一切损失及费用开支，且甲方有权依法申请一切法律救济措施。

6. 本协议受中华人民共和国法律管辖，并依中华人民共和国法律

解释。

7.  凡因执行本协议发生的与本协议有关的一切争议，协议各方应

通过友好协商解决。如果不能协商解决，任何一方有权将争议提交北京

仲裁委员会，按照提交仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁，仲

裁裁决是终局的，对甲乙双方均有约束力。

8.  本协议构成双方之间的完整书面协议，并取代双方此前达成的

与本协议所述事项有关的任何陈述。未经双方授权代表书面同意，本协议

不得修改或变更。本协议壹式贰份，双方各执壹份。

甲方：

授权代表人：_____________

乙方：中国体育用品业联合会

授权代表人：_____________